36eme Course de cote de Quillan Nationale 2023

PatricKs

CLASSEMENT DE LA COURSE 69 classés
Course Groupe Tous groupes o
Catégorie  Aucune sélection v

Montée Montée Montée

Pilote Gr CI Total Pénas
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Voitures de Sport
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LANSARD Cédric
Norma

FEL-ASTORG Matteo
OSELLA JRB

PEREIRA Dimitri
NORMA M20 FC
JACQMIN Sébastien
FORMULA MASTER
CLAUSI Thomas
TATUUS FORMULA MASTER
GALLO Fabrice

Norma M20 FC
VERDIER Nicolas
DALLARA 306
BELLIERES Franck
Osella PA27

ARBANT Emmanuel
Silvercar EF10
BARRIERE Robert

GB CONCEPT 002
GELLY Romain
DALLARA F303
ARDISSONE Philippe
TATUUS MASTER
MARTIN Jean-Philippe
Norma M20B
TOSETTO Frédéric
NORMA M20F
CAMMARES Marie
Renault TATUUS FORMULA 4C
TONON Vivien
Tracking RCO1
ARMAND Jonathan
TATUUS MONZA EVO
FAURE Philippe
Tracking RCO1B
CAMBON Olivier
FUNYO B4

ALBERT Thibault
Renault TATUUS FR 2000
MACIA Pascal
SPEEDCAR GTR
CHABRIERE Frédéric
Tracking RCO1B
GIMENEZ Didier

FIOR FO5

ALBERT Didier
Renault TATUUS FR 2000
COMETA Pierre

PRC

THEOHARIS Jean-Marc
BRC B49

SEGOND Francis
MERLIN MP 23

Voitures de Production
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GARCES Ronald
Porsche 991 R Turbo

GANDOLFO Jean-Marc
Porsche 991 GT3

GRANIER Nicolas

Seat CUP RACER MK3
CAZALENS Joél

SCORA

LAGACHE Vincent

Ferrari 430 GTO
TOUBERT Frédéric

Seat LEON SUPERCOPA
AUTHIER Ghislain
MITJET SUPERTOURISME

SIMON Richard
Peugeot 308 RC CUP
GARCIA Frédéric
Porsche Carrera Cup
THIEBAUD Patrick
Peugeot RCZ CUP
VOLPELLIERE Félix
Citroén AX
SIMORRE Jean-Louis
Renault R5 TURBO
PAUSELLI Daniel
Renault 5 TURBO
DUBRANA Yves
BMW M3 E36
RAYNAUD Gabriel
Renault CLIO 3
GLEY Michaél

Honda S2000
LANSARD Dominique
Alpine A110 S
CARRERE Christophe
Lotus EXIGE CUP
TOULZE Thierry
BMW E36 M3
BATISTA Jean-Marc
Honda CIVIC Type R
ESTURILLO Antoine
Honda CIVIC EK4
BARTHAS Lionel
Renault CLIO RS 3
QUIOC Philippe
Simca RALLYE II
DUMAS René

BMW M3 E36
TERRAL Jean-Paul
Hyundai 120
ANDRIEU Sylvain
Renault CLIO RS
GAYRAUD Francois
Renault Clio

SOUM Jean-Philippe
Renault CLIO 3
FAURE Julien
Renault CLIO RS
PEREZ Bruno

Citroén SAXO VTS
BERNARD Christophe
Peugeot 206 RC
COUDERC Romain
Renault CLIO 3
SCHNEIDERS Jean-Pierre
Ford FIESTA

FABRE Nicolas
Peugeot 106 S16
BEGUE Régis
Renault R5 GT Turbo
LESAULNIER Jacques
Renault CLIO cup 3
FAYET Guillaume
Peugeot 106 RALLYE
FERRER Xavier
Citroén AX GTi
ARAJOL Serge
Peugeot 205
LOMBARDO Thierry
Citroén SAXO VTS
PRUDENT Dominique
Honda Civic VTi EG6
GUY Lionel

Peugeot 206 S16

E2SC

E2SC
1A

CN 2

DE 8

DE 8

CN 2

02:14.547

02:20.321

02:22.875

02:23.322

02:24.134

02:24.301

DE 55 02:25.339

E2SC

E2SC

DE 1

02:27.358

02:29.580

02:30.953

DE 55 02:33.198

DE 8

02:33.579

CNF 2 02:33.907

CN 2

DE 4

CM

DE 1

CM

02:34.215

02:34.692

02:39.109

02:42.852

02:44.971

CNF 1 02:45.022

DE 7

CM

CM

02:45.229

02:48.176

02:48.525

CNF 2 02:49.479

DE 7

02:50.651

CNF 2 02:57.592

CM

CN 2

GTTS

GTTS

A5

FC 4

GTTS

A5
GTTS

A4
GTTS

GTTS

F2 1

FC 4

FC 4

A5

A3

F2 3

GT 2

GT 2

FA 4

F2 3

F2 2

F2 3

FC 2

FN 4

A4

FC 4

A3

FA 3

FN 3

FN 2

FN 3

F2 3

FA 2

FN 2

FA 4

A3

FN 1

FN 1

F2 3

FN 2

FN 2

F2 3

03:00.226

03:34.425

02:39.678

02:43.451

02:44.835

02:46.123

02:46.744

02:49.361

02:50.942

02:51.055

02:52.715

02:54.291

02:55.245

02:58.123

02:58.262

02:59.632

02:59.898

03:01.361

03:02.162

03:02.445

03:02.742

03:02.908

03:03.790

03:05.255

03:05.959

03:06.794

03:08.064

03:09.002

03:10.001

03:10.708

03:11.478

03:13.393

03:14.920

03:15.104

03:16.650

03:17.084

03:18.948

03:19.722

03:20.867

03:21.139

03:21.678

03:23.280

03:24.682

03:26.054
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1

:41.808 02:

:48.602 02:

:42.852

:46.511

:45.022 02:

:49.126 02:

11.704 03

00.226

34.425

:41.277 02

:46.938 02

:45.457 02

:50.771 02

:46.744

58.862 03

59.96503

00.885

03.788 03

07.046 03

10.543 03

05.144 03

03.062 03

04.044 03

10.391 03

12.391 03

10.001

20.773

03:

34.442 03

16.548 02:

20.636 02:

23.861 02:

26.599 02:

27.569 02:

25.098 02:

31.158 02:

31.487 02:

32.846 02:

33.67202:

35.326 02:

36.254 02:

36.492 02:

39.005 02:

50.943 02:

50.164 02:

51.988 02:

50.651 02:

50.562 02:

02.616 02:

55.198 02:

54.914 02:

55.43502:

58.408 02:

59.456 02:

14.146 03:

22.147 03:

13.824 03:

18.002 03:

11.478 03:

14.080 03:

16.955 03:

16.772 03:

36.548 03:

24.812 03:

25.77103:

24.514 03:

42.071 03:

27.288 03:

28.102 03:

p

02

46.171 02

45.229 02

50.034 02

50.666 02

53.552 02

51.476 02

:01.280 02

:39.678 02

:44.965 02

:45.340 02

:46.123 02

50.322 02

:01.126 02:

:04.073 02:

02:

:01.361 03:

:02.162 03:

:02.445 03:

:03.534 03:

:02.908

:03.790 03:

:06.799 03:

:05.959 03:

14.920

15.104

03:

:40.767 03:

14.547 02:

20.702 02:

23.279 02:

23.322 02:

25.078 02:

24.301 02:

27.785 02:

29.714 02:

29.580 02:

30.953 02:

34.847 02:

33.579 02:

35.783 02:

36.630 02:

37.856 02:

40.406 02:

51.784 02:

54.261 02:

55.247 02:

54.291 02:

56.642 02:

58.123 02:

10.506 03:

15.939 03:

11.253 03:

13.271 03:

11.630 03:

13.422 03:

19.610 03:

20.284 03:

21.328 03:

20.867 03:

21.139 03:

21.678 03:

33.562 03:

28.445 03:

3

16.919

20.321

22.875

23.596

24.134

24.403

25.339

27.358

29.744

31.733

33.198

38.008

33.907

34.215

34.692

39.109

:44.971

:45.756

:45.981

:48.176

:48.525

:49.479

:51.484

:57.592

:41.556

:43.451

:44.835

:49.299

:49.361

50.942

51.055

52.715

56.347

55.245

59.212

58.262

59.632

59.898

02.923

02.521

04.002

02.742

03.864

05.255

10.130

06.794

08.064

09.002

10.708

14.608

13.393

16.650

17.084

18.948

19.722

23.696

26.569

38.199

23.280

24.682

26.054


https://pksoft.fr/FR/Direct.awp?P1=1&P2=10530159&AWPID6DE40ED0=6F127C09E122332A8C84519BD98BB3436078DA05

